RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "Edital 47/2022 - Campus
São João Evangelista - Moradia 2023 - Regular" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital 47/2022 - Campus São João Evangelista - Moradia 2023 -
Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 4 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 3 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus São João Evangelista
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
022.945.***-89 Moradia Moradia Deferido

106.505.***-33 Moradia Moradia Deferido

106.505.***-05 Moradia - Excedente

111.759.***-78 Moradia Moradia Deferido

117.326.***-09 Moradia - Excedente

119.985.***-48 Moradia Moradia Deferido

120.983.***-43 Moradia Moradia Deferido

122.336.***-84 Moradia Moradia Deferido

129.735.***-58 Moradia Moradia Deferido

133.790.***-40 Moradia - Excedente

140.552.***-21 Moradia Moradia Deferido

140.713.***-27 Moradia Moradia Deferido

142.706.***-55 Moradia Moradia Deferido

144.374.***-16 Moradia Moradia Deferido

144.435.***-48 Moradia Moradia Deferido

147.022.***-61 Moradia Moradia Deferido

147.801.***-23 Moradia Moradia Deferido

149.469.***-05 Moradia Moradia Deferido

149.494.***-00 Moradia Moradia Deferido

149.716.***-63 Moradia Moradia Deferido

149.768.***-46 Moradia Moradia Deferido

150.037.***-33 Moradia - Excedente

153.200.***-40 Moradia Moradia Deferido

153.220.***-67 Moradia Moradia Deferido

153.515.***-30 Moradia Moradia Deferido

154.281.***-17 Moradia Moradia Deferido

154.888.***-28 Moradia Moradia Deferido

155.339.***-16 Moradia Moradia Deferido

155.344.***-59 Moradia Moradia Deferido

156.034.***-71 Moradia Moradia Deferido

157.058.***-65 Moradia - Indeferido

157.176.***-06 Moradia Moradia Deferido

158.581.***-81 Moradia Moradia Deferido

160.010.***-78 Moradia Moradia Deferido

160.552.***-86 Moradia Moradia Deferido

160.745.***-63 Moradia Moradia Deferido

161.245.***-73 Moradia Moradia Deferido

161.245.***-14 Moradia Moradia Deferido

162.762.***-50 Moradia Moradia Deferido

163.174.***-65 Moradia Moradia Deferido

164.442.***-00 Moradia Moradia Deferido

164.782.***-59 Moradia Moradia Deferido

169.354.***-82 Moradia Moradia Deferido

169.481.***-40 Moradia Moradia Deferido

170.489.***-62 Moradia - Excedente

175.117.***-80 Moradia Moradia Deferido

175.671.***-55 Moradia Moradia Deferido

176.408.***-54 Moradia Moradia Deferido

176.799.***-74 Moradia Moradia Deferido

177.079.***-00 Moradia Moradia Deferido

178.442.***-88 Moradia Moradia Deferido

179.365.***-80 Moradia - Excedente

183.205.***-92 Moradia Moradia Deferido

185.052.***-12 Moradia Moradia Deferido

539.995.***-02 Moradia - Excedente

707.230.***-76 Moradia Moradia Deferido